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			169 kr.



	En drilagtig vampyr har stjålet nøglerne til heksen Mares skab, hvor hun opbevarer de hemmelige ingredienser til sin heksebryg og desuden alt halloweenslikket til ballet. B&…
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			Hjem › Skattejagter


		

	

Halloweenskattejagt: Monsterbalmysteriet 4-6 år



	
		
			En drilagtig vampyr har stjålet nøglerne til heksen Mares skab, hvor hun opbevarer de hemmelige ingredienser til sin heksebryg og desuden alt halloweenslikket til ballet. Børnene må hjælpe heksen og redde monsterballet! Et (u)hyggeligt eventyr med færdige gåder, som børnene skal løse – enkelt at arrangere, og supersjovt og et must til enhver halloweenfest!


		

	


	
		
			Efter bestilling får du en fil med den færdige skattejagt direkte leveret på email, du udskriver selv hvor meget du skal bruge. Du får en guide, som forklarer hvordan du forbereder og gennemfører skattejagten og alt det materiale, som du skal bruge – en spilleoversigt til at planlægge skattejagten, ledetråde til at vælge imellem, færdige ark med gåder tilpassede efter børnenes alder, nøglekort til at samle, tre udfordringer, som skal løses på vej og til sidst desuden et diplom til at de dygtige skattejægere.

Skattejagten kan gennemføres både inden- og udendørs, for en mindre skare børn eller til den store halloweenfest! Skattejagten har et sjovt halloweentema og en spænde historie, uden at være alt for uhyggelig. Når børnene har løst seks gåder og tre udfordringer og har fundet de seks nøgler til heksen Mares skab finder de ikke kun hendes hemmelige ingredienser til heksebryggen, som behøves til Monsterballet, men også alt halloweenslik!

Denne version af Monsterbalmysteriet er tilpasset for børn i børnehavealderen ca. 4-6 år. Det findes desuden en lidt sværere variant, der passer til børn, som er begyndt i skolen, ca. 7-10 år. Monsterbalmysteriet for de 7-10 årige finder du her>>
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        Dyreparkmysteriet er perfekt til alle børn, der holder af dyr – og at løse mysterier! Og hvem gør ikke det? I Dyreparkmysteriet forsøger en tyv at stjæle en sjælden og værdifuld frø. Men han b…
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        En spændende spøgelsesjagt for børn! Tanken er, at denne spøgelsesjagt skal udføres i mørke, i parken eller i skoven, hvor børnene finder …
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        Superheltemysteriet er et rigtigt sjovt eventyr for alle unge superhelte. Skurken med den grønne maske har placeret en bombe i Big City! SuperSigurd har brug for hjælp!
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        Hold en piratfødselsdag! Pirater er et populært tema til børnefødselsdagen! Vores piratskattejagt er den eneste aktivitet, du behøver for at gøre fødselsdagen til en succes! Piratkaptajn
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        Piratkaptajn Tveskægs værste fjende, den grusomme kaptajn Sortskæg, er ude efter hans fantastiske sørøverskat! Tveskæg selv er forlist på en
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